
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с приказом управления по образованию и науке админи­
страции г. Сочи от 17.12.2021 № 1763 «О проведении городского профессио­
нального конкурса «Учитель здоровья» в 2022 году» по итогам конкурсного 
испытания первого тура приказываю:

1. Утвердить список участников второго тура городского профессио­
нального конкурса «Учитель здоровья» в 2022 году (приложение).

2. Провести 02.02.2022 г. конкурсные испытания второго тура городско­
го профессионального конкурса «Учитель здоровья» в 2022 году: творческая 
презентация «Я -  учитель здоровья», творческая импровизация по теме: «Куль­
тура здоровья».
Место проведения - актовый зал МКУ СЦРО. Начало в 14.00.

3. Муниципальному казенному учреждению Сочинскому центру раз­
вития образования (В.Г. Церекидзе):

3.1.Обеспечить проведение конкурсного испытания второго тура город­
ского профессионального конкурса «Учитель здоровья» в 2022 г.

3.2.Обеспечить организационно-методическое сопровождение участников 
и членов экспертной группы городского профессионального конкурса «Учитель 
здоровья» в 2022 году.

4. Руководителям лицея №22 (А.А. Масловская), СОШ №4 (Л.Ю. Евсее­
ва), СОШ №100 (С.А. Пинязева) обеспечить участие во втором туре городского 
конкурса «Учитель здоровья» участников конкурса (приложение) и заместите­
лей директоров, осуществляющих методическое сопровождение участников 
конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите­
ля начальника управления И.Б. Лукашову.

г. Сочи

О проведении конкурсных испытаний второго тура 
городского профессионального конкурса 

«Учитель здоровья» в 2022 году

Начальник управления



Приложение
к приказу начальника управления 
от

Список участников
второго тура городского профессионального 

конкурса «Учитель здоровья» в 2022 году

№ ФИО 0 0 Должность

1. Долженко Светлана Викторов­
на

СОШ №100 Учитель физической 
культуры

2. Смирнова Наталья Викторовна Лицей №22 Учитель физической 
культуры

3. Майбородина Наталья Алек­
сандровна

СОШ №4 Учитель начальных 
классов

Начальник управления


